hozza: 

II /2024. sz. Alapítói Határozat 

Az Alapító – a Társaság Felügyelőbizottsága 7/2024. számú határozatára is figyelemmel, 
továbbá a megküldött könyvvizsgálói jelentés alapján – a Társaság 2023. évi beszámolóját és 
közhasznúsági mellékletét 2 451 730 000 forint, azaz kettőmilliárd-
négyszázötvenegymillió-hétszázharmincezer forint mérlegfőösszeggel és 
61 143 000 forint, azaz hatvanegymillió-egyszáznegyvenháromezer forint adózott 
eredménnyel (nyereség) elfogadja. Az Alapító a Társaság 2023. évi adózott eredményének 
eredménytartalékba történő átvezetéséről dönt. 

A mai napon meghozott alapítói határozatot, mint akaratommal mindenben megegyezőt, 
jóváhagyólag aláírom és a Ptk.